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Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Funktionärsinfo och rullning av fotbollsmatta sker kl 8.30 på lördag morgon. Vi samlas (så många som möjligt) på läktaren vid ingång A

Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Arcushallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Klas Strömberg 072-553 61 79 katjaoklas@gmail.com 

Prisutdelning & Speaker lör: Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Lisa gr 12

Prisutdelning & Speaker sön: Vakant

Sjukvårdsansvarig Vakant Är du vårdutbildad och på plats? Hör av dig!

backup Peter Johansson 070-312 66 62 petersfysio@gmail.com Elvira, gr 15

Invägning redskap Klas Strömberg 070-295 72 40 katjaoklas@gmail.com Asta gr 5

Fotograf David Hakeberg 070-852 66 05 davidhakeberg@gmail.com Ture, gr 18

Sekretariat ansvarig: Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl FIG Umeå

backup Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com Anja, gr 23

SEKRETARIAT

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare, musikanläggning)

LÖR 09.00-13.30 (gr 12) Klara Nilsson 070-552 75 26 nilsson.klara.maria@gmail.com Vilhelm, gr 12

Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12, gr 5
Oskar Carre 070-312 13 17 oskar.carre@gmail.com Sixten, gr 12

LÖR 13.00-17.30 (gr 12) Edith Granljung 073-079 87 42 edith.granljung@icloud.com Edith, gr 12

Ulf Larsson 070-677 09 85 ulflarsson696@gmail.com Nils, gr 12
Anja Eriksson 070-594 45 76 anja_ae@hotmail.com Nikki, Stella, gr 22

SÖN 08.00-12.30 (gr 14) Jimmy Rosenblad 070-679 25 58 jimmy.nordin@hotmail.com Harry, gr 14

Stina Olsson 070-331 29 33 olssonsti@hotmail.com Stella, gr 14
Linda Åström 073-830 72 45 leeniaa00@gmail.com Louie, gr 14

SÖN 12.00-17.00 (gr 14) Grigorios Papastergiou 070-261 82 54 grigorios.papastergiou@gmail.com Thomas, gr 14
Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva, gr 14

VORTEX CUP

Rulla matta ansvarig ca 08.30: Arcus Vaktmästare

LÖR Hallfix 8.00-11.00 Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma, gr 15
J-P Öhman 070-666 90 29 jp.ohman@gmail.com Ines, gr 15

LÖR Vortex Cup 10.30-14.30 (26) Tove Sundström 076-118 50 61 Tovesundstrm@gmail.com Albin, gr 26
Emma Tillqvist 070-670 67 25 emma.tillqvist@live.se Elias, gr 26
Eric Mohlin 070-289 07 78 eric.mohlin@gmail.com Esther, gr 26
Cajsa Larsson 070-229 21 58 caisa.j.larsson@gmail.com Karl, gr 26
Emilia Hangasjärvi 073-032 37 78 emilia.hangasjarvi@hotmail.com Lova, gr 26

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig lör Bastian Höller 073-026 98 02 Bastian-hoeller@t-online.de Senior
Ass. Målkamera lör Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14
Avbytare lör Carl Eriksson markgrenc@gmail.com Carl FIG Umeå
Avbytare lör Mikael Lejon 072-202 63 38 mikaellejon161@hotmail.com Siri, gr 17
Målkamera ansvarig sön Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14
Ass. Målkamera sön John Nilsson john74@telia.com Vilda, gr 17
Avbytare sön Lisa Mannby 070-371 71 48 lisa.mannby@gmail.com Bea, gr 17
Avbytare sön Fredrik Wihlborg Fredow@outlook.com Tea, gr 17

Rulla fotbollsmatta, förbereda nummerlappsutdelning vid ingång A, sätta upp lappar med tidsprogram i hallen, lappar med arenaskiss. 

Sätta upp skyltar till fik. Skyltning att ingången är A (så att man passerar nummerlappsutdelning. Sätta upp avgränsningar.

Se till att hallen är välkomnande genom att städa vid ingångar. Ställa i ordning prisbord, Vortex cup, lotteri mm
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Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Ideell

Löpningsledare: Agneta Lindbäck?? 070-422 47 80 galindback@gmail.com Ideell

Ass. Löpningsledare Utses på plats av funktionärer för löpgrenar

LÖR 9.00-13.00 (inkl häck) Therese Gustafsson 070-289 32 96 therese_gustafsson@hotmail.se Edvin, gr 18
Maria Åström 073-026 54 99 marabr@live.se Agnes, gr 18
Anna-Maria Perttu 070-228 86 35 gusanma@gmail.com Teodor, gr 18
Frida Nilsson 073-665 51 00 1992nilssonfrida@gmail.com Tuva, gr 18
Svante Karlsson 073-057 80 04 Svante@dackcentrumboden.se Viggo, gr 18
Annelie Eriksson 070-326 03 67 shipp25.ae@gmail.com Elin, gr 18

LÖR 13.00-17.00 Jonas Renfors 070-218 55 54 jonasrenfors@gmail.com Stina, Agnes, gr 20
Jenny Degerlund 070-273 92 93 jennydegrlund@gmail.com Frank, gr 20
Olof Stillborg 070-324 57 47 olof.stillborg@gmail.com Ian, gr 20
Linnea Tosser 070-267 96 96 linneatosser@gmail.com Sigvard, gr 20

SÖN 8.00-12.30 (inkl stafett) Markus Mosesson 070-588 32 89 mackemoses@gmail.com Ebbe, gr 20
Siw Ahlfort 070-349 20 25 siw.ahlfort@gmail.com Gabriel, gr 20
Frida Jakobsson 070-539 87 69 frida.h.jakobsson@gmail.com Vilhelm, gr 20
Christoffer Karlsson 073-834 45 48 chrkar.83@gmail.com Vincent, gr 20

SÖN 12.30-17.00 (inkl häck) Per-Erik Juuso 076-126 22 42 per-erik.juuso@hotmail.com Filippa, gr 19
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox, gr 19
Sofia Larsson 070-287 28 84 sofia_larsson1981@hotmail.com Malou, gr 19
Jannah Rauzatul dexrosa@gmail.com Sofia, gr 19

HÖJDHOPP

Grenledare lör Emma / Thomas ?? Elina, gr 14

Funktionärer lör 9-13: Louise Tardén tarden.louise@me.com Ture, gr 25
Li Lindgren 070-368 02 21 li-lindgren@hotmail.com Adrian, gr 25
Frida Harlin 070-390 29 57 frida.harlin@icloud.com Klara, Arvid, gr 25
Martin Holmberg martin_holmbom@hotmail.com Mila, gr 25

Funktionärer lör 13-16.30: Isabella O'Rourke 070-216 06 81 isabella.alexis@hotmail.com Dorian, gr 25
Katarina Andersson katarina.andersson1979@outlook.com Felicia, gr 25
Sofia Lindahl 070-276 22 83 lindahl_sofia@hotmail.com Olle, gr 25
Marie Eriksson marie.s.eriksson@gmail.com Tim, gr 25
Tomas Rutström rutstromtomas@gmail.com Willhelm, gr 25

Grenledare sön Tova Lindbäck??

Funktionärer sön 9.30-14.00 Sara Palmgren 072-559 01 01 sara_onneskog@hotmail.com Alvar, gr 21
Wedeb Bereket 073-994 53 73 beremisghna1984@gmail.com Issey, Isrom, gr 21
Kenneth Stare 070-659 47 91 Kenneth.stare@gmail.com Elias, gr 21
Jesper Näsvall nasvall@gmail.com Fred, gr 21

Funktionärer sön 13-16: Louise Wiklund 070-330 85 91 lollov@hotmail.com Henning, gr 21
Jenny Johansson 070-202 90 57 jenny@go-on.se Jack, gr 21
Annika Lindmark 070-291 48 49 afm.lindmark@gmail.com Kalle, gr 21
Staffan Andersson 070-272 74 29 Staffan.e.andersson@gmail.com Vanja, gr 21

KULA / VIKT

Grenledare lör Henrik Österberg hosterberg@hotmail.com Senior

Funktionärer lör 09-13.30: Anton Utter 070-248 74 35 a.utter@hotmail.se Ellen, gr 23
Caroline Jonsson 073-837 66 85 Carrojonsson_@hotmail.com Ellie, gr 23
Emma Markström 070-256 78 74 emmamarkstrom@outlook.com Esther, gr 23
Sebastian Enegren 070-625 39 00 Sebastian.enegren@gmail.com Vidar, gr 23

Funktionärer lör 13-16: Karin Spetz 073-677 49 33 krnsptz@gmail.com Henry, gr 23
Evelina Wikberg 076-785 86 91 eve_94_2@hotmail.com Iris, gr 23
Carolina Lampinen 070-295 23 98 caaarolinaaa@hotmail.com John, gr 23
Sofhia Blomqvist 073-079 29 11 Sofhiablomqvist@hotmail.com Minelle, gr 23
Christer Granberg 070-276 70 05 krillegr@gmail.com Tilda, gr 23

Grenledare sön Henrik Österberg hosterberg@hotmail.com Senior
Ass grenledare sön Asta??

Funktionärer sön 09-13.30 Kristian Johansson kristianjohan@hotmail.com Lina, gr 24
Niklas Wede 072-240 61 22 nickewede@gmail.com Nicki, gr 24
Christin Sundström 070-387 98 40 Christin.sundstrom@gmail.com Penny, gr 24
Jonas Forsberg 070-271 87 37 jonas-forsberg@hotmail.com Rut, gr 24

Funktionärer sön 13-16: Jenny Larsson 070-546 58 81 ohman_jenny@yahoo.se Sigrid, gr 24
Josefine Norberg 076-572 83 35 josefin_norberg@yahoo.se Svea, gr 24
Jenny Olsson 070-331 99 29 Jennykristinolsson@gmail.com Tuva, gr 24

STAVHOPP

Grenledare lör Odin Bonivart 070-568 85 16 odin.bonivart@gmail.com Ledare
Ass grenledare lör Albin Löfgren??
Funktionärer lör 11-15: Louise Wiklund 070-330 85 91 lollov@hotmail.com Henning, gr 21

Jenny Johansson 070-202 90 57 jenny@go-on.se Jack, gr 21
Annika Lindmark 070-291 48 49 afm.lindmark@gmail.com Kalle, gr 21
Staffan Andersson 070-272 74 29 Staffan.e.andersson@gmail.com Vanja, gr 21



Grenledare sön Mira Å?? Jonas J??
Ass grenledare lör Mira Å?? Jonas J??

Funktionärer sön 11-15 Erika Granbom granbom_@hotmail.com Vidar, gr 28
Ellen Vikman ellenvikman@gmail.com Wilma, gr 28

Martin Jingskog martin.jingskog@gmail.com Vera, gr 28

Linda Nilsson 070-361 09 39 lindaa_nilsson@hotmail.com Vincent, gr 28

LÄNGD / TRESTEG

Grenledare lör Tarja Karppinen?? Ledare
Ass grenledare lör Joel Forsberg?? Ledare

Funktionärer lör 09-13.30: Emma Renström 073-816 17 71 e.renstroem@gmail.com Alva, gr 23, Arvid gr 22
Michael Ek 070-286 84 24 mekswe@gmail.com Elias, gr 22
Petra Wänelöf 070-289 54 17 petrawanelof@gmail.com Elmina, gr 22
Linnea Tedestam 073-047 12 02 tedestamu@gmail.com Elton, gr 22

Funktionärer lör 13.30-18.00: Ellinor Lindström 070-223 55 66 ellinoorrosengren@hotmail.com Ofelia, gr 22
My Widmark 070-333 45 26 Olof, gr 22
Caroline Wallin 070-573 00 58 wallin_caroline@hotmail.com Wilmer, gr 22
Anna Ek 070-657 40 68 a-nordlund@hotmail.com William, gr 22

Grenledare sön K Nordekvist??  Clara T?

Ass grenledare lör Edith/Henrik?? Cajsa E?

Funktionärer sön 09-13.00 Josefin Forsberg 073-525 35 22 josse83@hotmail.com Anakin, gr 28

Jenny Markström 070-347 22 92 jenny.markstrom@hotmail.com Ebba, gr 28

Elin Emborg elin.emborg@gmail.com Ebbe, gr 28

Carolina Asplund carolina.asplund@gmail.com Edith, gr 28

Funktionärer sön 13-17: Peter Lundström peter.lundstrom1984@gmail.com Elliot, gr 28

Karolina Lidström karolinalidstrom@icloud.com Embla, gr 28

Susanne Lindmark sussiecsc@hotmail.com Isak, gr 28

Camilla Johansson camilla_80@hotmail.com Jack, gr 28

FIKET
Ansvarig Pelle Johansson 070-244 51 98 pelle.johansson@hushallningssallskapet.se Kalle, gr 21

Att-göra lista skickas ut separat av fika-ansvarig

LÖR 9.00-12.30 (gr 28) Maja Bergström bergstrom.maja@gmail.com Ilon, Max, gr 27
Lars Persson lpp86@hotmail.com Iris, Jack, gr 27
Frida Jakobsson 073-028 08 01 fridajakobsson91@hotmail.com Lennox, gr 27
Eva Wiklund 070-269 20 66 wiklundeva4@gmail.com Sander, gr 27

LÖR 12.30-17.00 (gr 28) Anna Eriksson annaa.eriksson1996@gmail.com Theo, gr 27
Veronica Ek 070-215 13 66 vero99_@hotmail.com Wilde, gr 27
Jonas Johansson advokatenj@outlook.com William, gr 27
Anette Lundborg 070-637 80 18 anette.lundborg.83@gmail.com William, gr 27

SÖN 9.00-12.30 (gr 29) Sofia Winblad v Walter sofia.winblad@hotmail.com Bill, gr 29

Nebojsa Blagojevic 070-223 12 19 nebojsa.blagojevic@ifklulea.se Frans, gr 29

Thomas Bäcklund tomasbacklund@me.com Frans, Nicolai, gr 29

Fanny Engman fanny.engman@live.se Frej, gr 29

SÖN 12.30-17.00 (gr 29) Camilla Rutström 076-217 75 00 camila.urr@gmail.com Liv, gr 29

Joel Jönsson joeljonzon@gmail.com Lorentz, gr 29

Erika Detmer Waara erika.nilssonwaara@gmail.com Viktor, gr 29

Ester Landin ester.landin@hotmail.com Jamie, gr 29

BAKNING Fikat kan lämnas på tävlingsdagen eller dagarna innan (lämnas isf i frysen i förrådet som nås från omklädningsrumskorridoren)

Lisa johansson Johansson.lisa.m@gmail.com Alfred

Rebecka Östby Ostbyrebecca@gmail.com Emilia

Erling Moritz erling.moritz@gmail.com Lina

Tomas Örn Tomas.orn@gmail.com Miika

Christian Lundin 66@gmail.com Nils

Josefine Mäkitalo Josefine.makitalo@gmail.com Tyra

Jonas Norberg Jonasnorberg@live.com Valdemar

Johanna Andrén johannaandren@gmail.com Åke
Laktos/gluten: Jesper Sundström 070-227 67 68 jesper.sundstrom@gmail.com Charlie


